АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$3 2021 г. № /X-

Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского района
«Советский район» города Махачкалы за 2020 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Администрация внутригородского района «Советский район» города
Махачкалы постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского района
«Советский район» города Махачкалы за 2020 год по доходам в сумме
94 770,8 тыс.рублей, по расходам в сумме 88 420,9 тыс.рублей, с
превышением доходов над расходами в сумме 6 349,9 тыс.рублей с
показателями:

по доходам бюджета внутригородского района «Советский район»
города Махачкалы за 2020 год согласно приложению №1;

по расходам бюджета внутригородского района «Советский район»
города Махачкалы за 2020 год согласно приложению №2;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета
внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за 2020
год согласно приложению №3.

2. Направить отчет об исполнении бюджета внутригородского района
«Советский район» города Махачкалы за 2020 год в Собрание депутатов
внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.

Глава Администрации
внутри годйедбЖЧ* фай она

Верно: ?*| W
Управделам^ 39%

П.М.Залибеков

Н.К.Хасбулатова